
Uchwała Nr
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust. 1 
pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 65 z poźn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr IW27/2019 Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. Zarząd Powiatu 
Sokołowskiego postanawia:

§1

Nabyć w drodze darowizny na rzecz Powiatu Sokołowskiego nieruchomość położoną 
w mieście Sokołów Podlaski, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr 
4010/26 o powierzchni 0,2314 ha, uregulowaną w księdze wieczystej Nr SilP/00032960/8 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Sokołowie Podlaskim, stanowiącą własność Skarbu 
Państwa - z przeznaczeniem na realizację zadań własnych Powiatu w zakresie budowy 
i utrzymywania powiatowych dróg publicznych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§3

Uchwała wchodzi w- życic z dniem podjęcia.

§4

Do zawarcia umowy w imieniu Powiatu Sokołowskiego upoważnia się członków' Zarządu 
Powiatu: Ryszarda Domańskiego i Marka Katyńskiego.

Przewodniczący Zarządu: Elżbieta Sadowska c /


